
1 

 

Protokół Nr LVII/2023 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu  11 października 2023 r. 

 

 

LVII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Kluczborku w trybie stacjonarnym otworzył  

o godz. 1000 Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Olech, który przywitał wszystkich radnych, 

oraz osoby obecne na sali.  

Następnie Przewodniczący stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane uchwały będą 

prawomocne, gdyż obecnych na sesji jest 17 radnych.  

 

Kolejno Przewodniczący Rady poddał porządek obrad pod głosowanie: 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.Zatwierdzenie porządku obrad.  

3.Podjęcie uchwał: 

3.1w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

3.2w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Kluczborskim, 

Powiatem Oleskim, Powiatem Opolskim oraz Miastem Opole w zakresie przyjęcia przez Powiat 

Kluczborski do realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

4.Zamknięcie obrad. 

 

W związku z brakiem uwag do przedstawionego porządku obrad Przewodniczący zarządził 

głosowanie nad proponowanym porządkiem: 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wojciech Smolnik, Marcin Michalski, Mariusz Pieńkowski, Jakub Goliński, Ryszard Okaj, 

Norbert Waliczek, Magdalena Durecka, Celina Zając, Jarosław Przybył, Piotr Pośpiech, Lesław 

Czernik, Artur Nowak, Damian Buła, Andrzej Olech, Teresa Wróbel, Maciej Sitek, Robert 

Wietrzyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2) 

Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

 

Do punktu 3.1. porządku obrad 

Następnie Przewodniczący Rady przestawił Radzie kolejny projekt z porządku, który dotyczył 

uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

Głos zabrał Pan Starosta Mirosław Birecki, który powiedział, że Powiat otrzymał dofinansowanie 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – Bezpieczeństwo Ruchu drogowego, w związku z czym 

zmiana dotyczy przebudowy drogi powiatowej w Bąkowie; budowa drogi dla pieszych- chodnik 

umożliwiający bezpieczne przejście dla dzieci do szkoły. Dofinansowanie uzyskano w kwocie 

725 tys. zł., wkład własny 181 tys. zł. Dodatkowo wszystkie przejścia przy ul. Jana Pawła II  

w Kluczborku będą doświetlone. Zadanie dofinansowane w kwocie 283 tys. zł., wkład własny  

70 tys. zł. (wkład własny w całości pokryje Gmina Kluczbork).  

Przewodniczący zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Sitek, Jarosław Przybył, Ryszard Okaj, Wojciech Smolnik, Teresa Wróbel, Artur Nowak, 

Robert Wietrzyk, Celina Zając, Norbert Waliczek, Mariusz Pieńkowski, Jakub Goliński, Marcin 

Michalski, Magdalena Durecka, Damian Buła, Andrzej Olech, Lesław Czernik, Piotr Pośpiech 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2) 

Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

Radni podjęli Uchwałę Nr LVII/351/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej. 

 

Do punktu 3.2 porządku obrad 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Kluczborskim, Powiatem Oleskim, Powiatem 

Opolskim oraz Miastem Opole w zakresie przyjęcia przez Powiat Kluczborski do realizacji 

zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Głos zabrał Pan Starosta Mirosław Birecki, który powiedział, że Powiat planuje złożyć wniosek 

do Rządowego Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych w sprawie dofinansowania do linii 

autobusowej Uszyce- Opole. Powiat jest już po rozmowach z w/w powiatami i wszystkie 

podmioty wyraziły chęć podjęcia porozumienia. Jeśli poszczególne powiatu zatwierdzą projekt 

uchwały na Sesjach to PKS będzie mógł liczyć na dopłatę do tej linii w kwocie około 1 mln zł. 

Dzięki temu linia będzie mogła być utrzymana i funkcjonować bardziej ekonomicznie.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Maciej Sitek, Jakub Goliński, Jarosław Przybył, Ryszard Okaj, Robert Wietrzyk, Celina Zając, 

Mariusz Pieńkowski, Norbert Waliczek, Artur Nowak, Wojciech Smolnik, Teresa Wróbel, 

Magdalena Durecka, Andrzej Olech, Lesław Czernik, Damian Buła, Piotr Pośpiech, Marcin 

Michalski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2) 

Przemysław Panicz, Zdzisław Pelc 

 

W głosowaniu radni podjęli uchwałę Nr LVII/352/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

porozumienia pomiędzy Powiatem Kluczborskim, Powiatem Oleskim, Powiatem Opolskim oraz 

Miastem Opole w zakresie przyjęcia przez Powiat Kluczborski do realizacji zadania organizacji 

publicznego transportu zbiorowego. 

 

Do punktu 4 porządku obrad 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 

zebranym za udział w obradach i o godz. 10:10 zamknął LVII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu 

w Kluczborku. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                        w Kluczborku  

                                                         Andrzej Olech 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Anna Klyszcz  


